[image: image1.png]Gt

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ДОМ ОТДЫХА "ЕРШОВО"

/ЗАО "ДО "ЕРШОВО"/

ЗАЯВЛЕНИЕ
                                                                                                 Генеральному директору
                                                                                                 ЗАО «ДО «Ершово»

                                                                                                 _________________

      от ___________________

ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я________________________________________________________________,

ФИО

Прошу Вас рассмотреть возможность возврата денежных средств за неиспользованную путевку за период с «__»________201_ г. по «__»_______201_ г. в связи с ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

______________

_____________
дата

      подпись
Номер контактного телефона ________________